
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 788

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021. Objeto:Registro de Preços visando à aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 09/03/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 24/02/2021 até 08/03/2021.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/788/pstrongpregao-presencial-n-0092021nbspstrongobjetostrongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-suplementos-alimentares-e-afins-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021. Objeto:Registro de Preços visando à aquisição de
Suplementos Alimentares e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento
e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 09/03/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 24/02/2021 até 08/03/2021.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2021 00:00:00ARP SAMAPI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Baixar

29/03/2021 00:00:00ARP RICARDO RUBIO EPP Baixar

29/03/2021 00:00:00ARP NUTRIPORT COMERCIAL LTDA Baixar

29/03/2021 00:00:00ARP DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO EIRELI- EPP Baixar

29/03/2021 00:00:00J U L G A M E N T O - R E C U R S O Baixar

11/03/2021 00:00:00COMUNICADO Baixar

11/03/2021 00:00:00CONTRARRAZÕES Baixar

10/03/2021 00:00:00COMUNICADO Baixar

10/03/2021 00:00:00RECURSO Baixar

09/03/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

05/03/2021 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba17d3a893ddc4304877601ea9ca171.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4734a604c58051116af53adf7acfe1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cde4742331f29d89d89f11b0ab43b82.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7e6cff0d12e86924e828d9e721759b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13377c01e5e7c1d4426ddbd9be1e519.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09f686f018c2c4874659c1d09dc0bd75.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ab18fa8a8d8bacbd37f6f9938f1f8af.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4011cb2ed74bce916e4fbbdb3971aae1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8127a16d81b09e84cff3994c764b579f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e7e0a6b3b01e43a664c7b3a096c19db.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bb02bc39292055c89c0fd160f04f965.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2021 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

24/02/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/705e2f62dfd7c4e3dceb11fca3d1b4f5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f98c5de39020d2235c4e5fd36b962d3.pdf

